h_. GLAS 1300GT 1700GT
=@ L lenkgetriebe

ERSATZTEILE-KATALOG

. [ —
1300 GT
1700 GT

gggggggg
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

HANS GLAS ISARIA-VERTRIEBS-KG - DINGOLFING/BAYERN



HAUPTGRUPPE -1L-

Bou-

gruppe Seite

501 Lenkgetriebe - Lenkgehduse - Gehdusedeckel - 38
Schnecke - Lenkrollenwelle

50/2 | Lenksdiule - Lenkzindschlofl - Lenkrad 39

50/52 | Lenkstockhebel - Schiepphebel 40

Spurstange - Kugelgelenk 40




S e

% N1 15 19 1. 1 2 3




Heuptgruppe: = L =

LERKGETRIEBE

Baugruppe: 50 [ 1

Bild- B Bt sl Erutzte-lj_-_h_l_r__ Machtrags- und .ﬁ.nderungﬂgr_murku *)
Nr. 1300 61 / 1700 61
1=26| LENKGETRIEBE  wollst, 1 0111<50061=00
1 | GEWAUSE  wollst. 1] o111-50600-00
ait Lagerbiichsen u.Radialdichtringen
2 Lagerbiichse 2 0111-50629-00
3 Radialdichtring § 28xh2,548 | 1 | ob50h-2842-59
4 Radialdichtring # 18x28x7 1| o650k-1828-9
5 | LENKROLLEWWELLE 1 0111-5c602-00
6 | Machstellschraube 1| 6011-50612-00
1 Fihrungsscheibe 2,2 ma 1 Ba11-50615-00
(7 a)| Fihrungsscheibe 2,3 om 1 6a11-50615-01
(7b)| Fihrungsscheibe 2,h om 1| 6011-50615-02
8 Sicherungsring J 18x1,3 §d 1 00k72-1813-T
9 Sechskt Mutter M 12,5 1 00936-1215-21
1o | GEWAUSEDECKEL 1| 0111-50609-00
11 | Dichtung 1 o111-50610~00
12 | Sechskt.Schraube M Bx22 3 | 00933-0822-41
13 | Federscheibe B B |3 00137-0080-M
14 {1stopfen 1 0111-50670~00
15 | SCHNECKE 1 0111-50601 =00
16 | MNutring 1 0111-50678-00
17 lentrierring 1 0111-5067%-c2
18 Kugellaufring 1 0111=50622-00
19 Kugelkdfig 2 60115062800
2o Hachstellring 1 o111=5060%=00
21 | ABSCHLUSSDECKEL - NACHSTELLFLANSCH 1 0111-50606-00
22 Ausgleichdichtung 0,10 o nb. 0111-50b07-00
(22 a) Ausgleichdichtung 0,12 m  [n.B. o111-50607-01
(22 b)Y Ausgleichdichtung o, 5m  |n.B. o111-50607-02
(22 ¢} Ausgleichdichtung 0,30 mm n.B. ol111-50607-03
23 Sechskt.Schraube M 6x15 4 00933-0615-41
2h Federscheibe A b Y 00137 -0bo0=-T1
il 25 Sechskt. Schraube M 1oxBo 3 | 0093-1080-51
26 Federring B 1o 3 o0127-0100-T1
27 Schelibs f 10,5 3 o001 25-1o00-80
28 Alu-Abschirmblech 1 0211-50058-00
. £D 6/6b
) Nachtragsvermerke: geitend fir Baumuster, deren Ersatzteile-Nummern abwaeichan
Anderungsvermerke: M = guitig ab Motornummer 18
F = giitig ab Fahrgestellnummer Text-Salte




=i

b

Hauptgruppe: = L = LENKSAULE  BEFESTIGUNGSTEILE fUr LENKSAULE Baugruppe: 50 [ 2
Biid- Ersatzteile-Bezeichnung |, ORI Nachtrags- und Anderungsvermerke *)
Mr. 1300 6T j' 1700 GT
1-16| LENKSAULE kompl. 1 | o211-50062-00
1 | LENKSPINDEL 9% ma lg. 1 0211-50671-00
2 Sechskt.Schraube M Bx28 2 111-50677-00
3 Gewebascheibe 1 a111=50673=00
b KuppJungsf lansch 1 0111=50672=00
5 Mitnehmerschraube M 8x32 Z 0111-50675-00
6 PaBschraube M B35 1 0111-50676=00
7 Scheibe f 8b 2 00125-0800-80
] Kronenmut ter M B 5 00937-0800-47
g Splint § 28 g oo0d4-0218-80
1o Massekabel 1 o111-50674-00
11 | MANTELROHR Ho mm lg. 1 0211-50621-00
12 Lenkrohrbiichse - Kugellager 1 boo1-50613~00
13 lentrierring 1 6oo1-50615-00
14 Druckfeder 1 fool-Sob614=00
15 Fiacherscheibe 4 16,5 1 ob798-160p-T1
16 Sechskt.Mutter M 16x1,5 1| 00936-1613-21
BEFESTIGUNGSTEILE  fir Lenksdule
17 | Sechskt.Schraube M Gx2o 3 00933-0b20-43
18 Schelbe § 6,4/20 B Boo1-58033=00
19 Iahnscheibe A 6,4 3 06797 -aboo-T1
20 Sechskt.Muttar M6 3 0093k-0boo-21
21 | HALTER Zoo ma lg. 1 0211-50059-00
22 | LAGERSCHELLE 1| ozM-So012-00
17 Sechskt.Schraube M 6x2o 1 po933-0bZo-41
23 Sechskt.Schraube M 6x18 1 00933-0618-41
18 Scheibe § 6,4/20 1 bool-58033-00
19 lahnscheibe A B4 2 | 0b797-0boo~T1
20 Sechskt. Mutter (] 2 | - o0o93%-oboo-21
24 | STREBE 450 mm 1g. 1 0211-50057=00
= Schutzhiille f.5trebe Zox1x145 ma | 1 0211=72053=00
23 Sechskt.Schraube M 6x18 2 00933-0618-41
19 Zahnscheibe A 6,4 2 o06797-0boo-M
20 Sechskt.Mutter M b z 009 -ohoo-21
25 | SCHELLE 1 0211-50056-00
17 Sechskt.Schraube M 6x20 2 oo933-0b20-41
23 Sechskt.5chraube M Exi8 2 00933-0618-41
18 Scheibe g 6,420 & Bool=5803 300
19 Iahnscheibe A B,b & 06797=0600=71
2o Sechskt.Mutter M6 & 00934-oboo-21

*) Nachtragsvermerke: geltend fir Baumuster, deren Ersatztelle-Mummern abweichen.
Anderungsvermerke: M = guitig ab Motarnummer
F = giiltig ab Fahrgestellnummer

LD EEJJ

Text-Seite 39



ALy







'H-unwwn-: =L = LENK-ZUNKDSCHLODSS LERKRAD Baugrupm;:hfz
Bild- ) Ersatzteile-Nr. Machirags- und Anderungsvermerke *)
Nr. e v St 3300 61 / 1700 61

% |LERK-2Z0noscHLOSS 1 0111-50021-00

i Ilndschlissel bis F/211-002 160| 2 0111 -50644-00 ab F/211-00Z 161 ¢  0111-S0bkk=19

Gesantlinge 53 mm Gesamtlinge 58 me

28 Abreifschraube Z o111 -5cbko—00

9 Linsensenkschraube 1 0111-50642-00

3o Rontaktplatte - Schalter 1 01115064300

n Iylinderschravbe M b 2 oooBk-okoB-47

32 [LENKRAD nackt 1 0211-50001-00

33 | (berkappe 1 0211-50680-00

bl Iylinderschraube N bd 3 | oooBh-ohoB-47

3h Hlplt_i:nmf 1 0211=50002-00

*) Nachtragsvermerke: geitend fir Baumuster, deren Ersatzteile-Nummern abweichen,

Anderungsvermerke: M = guitig sb Motornummer

F = giitig ab Fahrgestalinummer

£0 6/66

Text-Seite 39 8



]

Hauptgruppe: = | = LEAKSTOCNHEBEL ~ SCHLEPPHEBEL  SPURSTANGE Baugruppe: 50 / 52

Bild- Ersatzteile-Nr. Machtrags- und Anderungsvermarks *)
ey Ersatzteile-Bezeichnung St 1300 61 / 1700 61 >

1 LENKSTOCKHEBEL 1 o211-50010-00

2 Sicherungsblech [ 4] 1 0111-50039-00

3 Sechskt.Mutter M 2201,5 1 00936-2215-21

b LAGERBOCK fir Schlepphebel | 1 0111=50638=-02
ait Fluldblock

5 Fluidblock 1| ol11-500352-00
b Sechskt.Schraube M 10x75 1 o093 -1075-51
i Sechskt.Schraube M 1ax3o 2 | o093-1030-41
8 Federring B 1o 3 o00127-0100-71
9 Scheibe 10,5 3 o00125-1000-80
1o | SCHLEPPHEBEL 1| o6211-50037-01
" Scheibe # 19 1 o111-45102-00
12 Kronenmutter M 18x1,5 1 00937-1815-43
13 Splint § lxho 1 o00Fh-okbo-Bo
W | SPURSTANGE inmen 1 | 0211-52010-00
1 | SPURSTANGE  aussen Z | ol11-52011-01
16 | KUGELGELENK - Linksgewinde 2 | ol111-5260h-00
(16 a)| KUGELGELENK - Rechtsgewinde 2 | o111-52600-00
1" Kronenmutter M 1o [ 00937-1001-41
18 splint § 22 6 | o0oo94-0222-B0
19 Haltebiigel b | bool-52601-00

*) Nachtragsvermerke: geitend for Baumuster, deren Ersatztelle-Nummern abweichen. ED &/66

Knderungsvermerke: M = guitig ab Motornummer
F = giltig ab Fahrgestellnummer Text-Seite 40



L 50/52

x‘




